
 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 

 
54600942 

 Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sp. značka: OV/20/023657/Krt 
Čj.: MCP11/20/025231/OV/Krt Praha, 14.05.2020 

Vyřizuje: Krtičková Lucie Ing. 

tel. 267 902 363 
e-mail: krtickoval@praha11.cz  

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

MČ Praha - Újezd, IČO 00241784, Kateřinské náměstí 465/1, Praha 4-Újezd u Průhonic,  

149 00  Praha 415, 

kterou zastupuje Jaroslav Meduna, IČO 15902706, V Zahradách 314, Křenice, 250 84  Sibřina 

(dále jen "žadatel") podal dne 06.05.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
nazvané: 

„Proutěná - SO 402 - Veřejné osvětlení 4. etapa“ 

na pozemku parc. č. 2014/349 v katastrálním území Chodov, parc. č. 264/5, 265/369, 265/375, 265/385 

v katastrálním území Újezd u Průhonic. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- obnova veřejného osvětlení v ul. Vodnická  
 

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, úřední dny  

Po 8:00 - 16:30 hod. a St 8:00 - 17:30 hod.). 

 

Účastníci řízení podle § 85 stavebního zákona: 

Odst. l písm. a) žadatel:            

- MČ Praha - Újezd 

Odst. 1 písm. b) obec:               

- Hl. m. Praha zastoupená Institutem plánování a rozvoje HMP,  

Odst. 2 písm. a) vlastníci dotčených pozemků a ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 

stavbě, kteří nejsou žadatelé    
 Hl. m. Praha zastoupení Magistrátem hl. m. Prahy - odbor evidence majetku, Technologie 

Hlavního města Prahy, a.s., Pražská vodohospodářská společnost a. s., Pražské vodovody 

a kanalizace, a. s., PREdistribuce, a. s., Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a. s., CETIN a.s., T-Mobile Czech Republic a. s., KABEL servis Praha, 



Č.j. MCP11/20/025231/OV/Krt str. 2 

 
spol. s r.o., Veolia Energie ČR, a.s., MČ Praha 11, zastoupená ÚMČ Praha 11, odborem 

majetkoprávním 

Odst. 2 písm. b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům může být 

územním rozhodnutím dotčeno: 

- vlastník/spoluvlastníci pozemku parc. č. 264/1, 2, 1/1 a stavby č. p. 216, 1/3, 3/1, 264/18, 264/43 
a stavby č. p. 527, 264/17, 265/5, 264/16, 264/15, 265/169 a stavby č. p. 300, 265/538, 265/173 

a stavby č. p. 304, 265/539, 265/174 a stavby č. p. 305, 265/11, 265/540, 265/122 a stavby č. p.  

306, 265/12, 265/541, 265/327 a stavby č. p. 307, 265/542,265/177 a stavby č. p. 308, 265/543, 

265/178 a stavby č. p. 309, 265/544, 265/179 a stavby č. p. 310, 265/180 a stavby č. p. 311, 
265/546, 265/181 a stavby č. p. 312, 265/547, 265/182 a stavby č. p. 313, 265/548, 265/183 a 

stavby č. p. 314, 265/363, 265/20, 265/184 a stavby č. p. 315, 265/150, 265/511, 265/549, 

265/550, 265/21, 265/167 a stavby č. p. 316, 265/551, 265/194 a stavby č. p. 317, 265/552, 
265/422 a stavby č. p. 318, 265/365, 265/136 a stavby č. p. 319,   265/364, 265/366, 265/467, 

265/571, 265/368, 265/465, 265/765 a stavby č. p. 628, 265/1, 265/738, 265/237, 265/238, 

265/236 a stavby č. p. 436, 265/240, 265/239 a stavby č. p. 437, 264/37, 264/27 a stavby č. p. 
516, 265/376 to vše v k. ú. Šeberov  

 

Účastníci řízení podle § 18 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze: 

Odst. l písm. h): MČ Praha – Újezd, MČ Praha 11 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 

v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 

právního předpisu zabývá. 

K námitkám, které nesplňují výše uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc, která musí mít 

náležitosti dle § 33 správního řádu.  

 
 

 

Ing. Lucie Krtičková 
oprávněná úřední osoba 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce a současně zveřejněna způsobem umožňující 

dálkový přístup po dobu 15 dnů, 15. dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doručuje, je písemnost považována za doručenou. 

 

 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 



Č.j. MCP11/20/025231/OV/Krt str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci (do vlastních rukou) 

Jaroslav Meduna, IDDS: knytjgs – zástupce žadatele 

Hlavní město Praha zastoupené Institutem plánování a rozvoje HMP, IDDS: c2zmahu 
Hl. m. Praha zastoupení Magistrátem hl. m. Prahy - odbor evidence majetku, IDDS: 48ia97h 

Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

Pražské vodovody a kanalizace, a. s., IDDS: ec9fspf 
Pražská vodohospodářská společnost a. s., IDDS: a75fsn2 

PREdistribuce, a. s., IDDS: vgsfsr3 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., IDDS: w9qfskt 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

T-Mobile Czech Republic a. s., IDDS: ygwch5i 

KABEL servis Praha, spol. s r.o., IDDS: zdsqrvb 

Veolia Energie ČR, a.s., IDDS: zepcdvg 
ÚMČ Praha 11 - odbor majetkoprávní, Ocelíkova č.p. 672/1, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

ÚMČ Praha 11 - odbor územního rozvoje, Ocelíkova č.p. 672/1, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

MČ Praha - Újezd, IDDS: 2w9bx6s  
 

ostatní účastníkům se doručuje prostřednictvím úřední desky 

ÚMČ Praha 11 - úřední deska, Opatovská č.p. 874/25, Praha 11-Háje, 149 00  Praha 415 s žádostí 
o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění  

ÚMČ Praha-Újezd - úřední deska, IDDS: 2w9bx6s s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 

dnů a podání zprávy o zveřejnění  

  
dotčené orgány 

Magistrát hl. m. Prahy, IDDS: 48ia97h, doručuje se odborům: 

- odbor územního rozvoje (UZR)  
- odbor bezpečnosti a krizového řízení (BKR)  

- odbor ochrany prostředí (OCP) 

ÚMČ Praha 11 - odbor životního prostředí, Vidimova č.p. 1325/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

ÚMČ Praha 11 - odbor správy majetku, odd. dopravy a silniční správní úřad, Ocelíkova č.p. 672/1,  
Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Hygienická stanice hl. m. Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
Policie ČR Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, odbor služby dopravní policie, IDDS: 

rkiai5y 

 
spis 


		2020-05-14T16:15:03+0200
	Ing. Lucie Krtičková
	oprávněná úřední osoba




